
PORTARIA Nº 3742/2018

                                                            Faz Exoneração de 
Danilo Amaral Cimino

e contém outras providências.

Dispõe sobre exoneração de servidor que específica.

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  DESTERRO  DO  MELO,  no  uso  das  suas
atribuições legais e

Considerando o pedido formulado pelo servidor Danilo Amaral Cimino,
protocolado em 23 de julho de 2018, o qual requer exoneração do cargo em
comissão de Chefe do Serviço de Pessoal;

RESOLVE:

        Art. 1º Fica o servidor Danilo Amaral Cimino exonerado do cargo em
comissão  de  Chefe  do  Serviço  de  Pessoal  da  Prefeitura  Municipal  de
Desterro do Melo.

Parágrafo único. O servidor Danilo Amaral Cimino deverá retornar as
funções do cargo de provimento efetivo de origem.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                    Desterro do Melo, 23 de julho de 2018.

                         Márcia Cristina Machado Amaral

                          Prefeita Municipal




	PORTARIA Nº 3742/2018

